
 

                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від 27 листопада 2020 року                                                                                      № 10/1-20 

м.Бурштин 

 

Про утворення постійних комісій 

Бурштинської міської ради,  

затвердження їх складу 

 

 Відповідно до п.2 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

вирішила : 

 

1.Утворити  постійні комісії  міської ради: 

1) Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

2) Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування, 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою. 

3) Постійна комісія з питань гуманітарної сфери. 

4)Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово – комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

5) Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту. 

 

2.Затвердити склади постійних комісій  міської ради: 

 

Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

 

1. Сенчина Тетяна Мирославівна 

2. Очкур Ганна Йосипівна 

3. Василащук Наталія Мирославівна 

4. Рик Володимир Любомирович 

5. Король Ольга Мирославівна 

 

 

 

 

 



 

Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування, 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою 

1. Федів Мар’яна Володимирівна  

2. Савка Петро Степанович 

3. Дулик Ігор Остапович 

4. Бублінський Василь Володимирович 

5. Ковальчук Петро Іванович 

6. Пізь Іван Мирославович 

        

 Постійна комісія з питань гуманітарної сфери 

 

1. Харів Ігор Романович 

2. Козар Марія Степанівна 

3. Савчак Зеновій Іванович 

4. Оршуляк Марія Володимирівна 

 

Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово – комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту 

 

1.  Савчак Андрій Сергійович  

2. Бардашевський Ростислав Ярославович  

3. Мацьків Володимир Степанович 

4. Карвацький Ігор Зенов’ївич 

5. Тріщук Олена Миколаївна 

 

Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 

та регламенту 

 

1. Федорняк Володимир Теодозійович  

2. Драгун Іван Олексійович 

3. Симак Дмитро Михайлович 

4. Рибчук Богдан Богданович 

5. Кобель Олег Юрійович 

       

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 17 листопада 2015 

року № 08/02-15 «Про утворення постійних комісій міської ради та затвердження їх 

складу». 

    4. Контроль за дотримання даного рішення покласти на секретаря ради Романа Іванюка.  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Василь Андрієшин 

 

 


